프로덕트가이드
Product Guide
목 차
모션 Motion
진공 Vacuum
뉴매틱 Pneumatic
p.03

⑤ 패드 형상 & 패드 재질 Pad Shape & Pad Material
S U C T I O N  B U F F E R
Suction Ass’y 마그넷 내장형 *특주의 경우 -S1, 2, 3의 형번이 추가됩니다.
SB  -  DMM  -  A  8  -  3  -  AR  C10
②Suction
Buffer
⑤① ⑥③ ④
Suction Buffer 마그넷 내장형 *특주의 경우 -S1, 2, 3의 형번이 추가됩니다.
*도전성 마크프리(RMF) 옵션은 패드 재질 S(Silicone) 선택 시에만 옵션 선택 가능
S
⑥ 옵션 Option
Symbol
스탠다드
Standard
NRR
도전성 10  ~ 10  Ω/sq
Conductive
6            9 무카본 도전성 10  ~ 10  Ω/sq
None Carbon Conductive
6            9
Option
*Gasket 기본 1개 제공
*M8 : C10만 선택 가능, Gasket 2개 제공
*M10 : C15만 선택 가능, Gasket 2개 제공
*M8 스트로크 3만 대응 가능, 옵션 바디 AR(회전 방지 타입)만 선택 가능
*M10 스트로크 6만 대응 가능, 옵션 바디 R(회전 타입)만 선택 가능
*M8 스트로크 3만 대응 가능, 옵션 바디 AR(회전 방지 타입)만 선택 가능
*M10 스트로크 6만 대응 가능, 옵션 바디 R(회전 타입)만 선택 가능
*Gasket 기본 1개 제공
**M8 : C10만 선택 가능, Gasket 2개 제공
**M10 : C15만 선택 가능, Gasket 2개 제공
SB-DMM
Suction Buffer
SB-LFM series
다양한 패드 사이즈와 재질, 형상 대응 가능
패드 사이즈 : 9종 Ø3 ~ Ø30
2차 전지 산업을 비롯한 다양한 산업군에 대응 가능
ALL STS 재질 채용으로 비동계 사양 대응
M10, M14 바디 대응  ST5,10,15,20 적용(mm)
B : M10(ST5,10 대응)
D : M14(ST5, 10, 15, 20 대응)
마그넷 내장형 SB-LFM series
독립적인 샤프트 구조로 튜브 장력에 의한 샤프트 이물질 최소화
물리적 회전방지 구조를 구현하여 워크의 회전 방지
저마찰, 저소음 실현 소음도 : 45dB
바디 눈금 표시로 제품의 조립 위치 결정 및 조립 후 풀림 등의 확인 용이
뛰어난 내마모성의 Bush 적용
패드 재질 : 2종
패드 형상 : 4종
※ Buffer Size 별 대응 가능한 Pad size
Ø3 ~ Ø15 PAD 대응
Ø20 ~ Ø30 PAD 대응
B
D
 (마그넷 내장형)
34
SB  -  LFMS  -  B  10  -  10  SS  -  R  B  -  AR  AD
②Suction
Buffer

⑤ 패드 형상 & 패드 재질 Pad Shape & Pad Material
S U C T I O N  B U F F E R
Suction Ass’y 스프링 내장형 *특주의 경우 -S1, 2, 3의 형번이 추가됩니다.
SB  -  DM  -  A  8  -  3  -  AR  C08
②Suction
Buffer
⑤① ⑥③ ④
Suction Buffer 스프링 내장형 *특주의 경우 -S1, 2, 3의 형번이 추가됩니다.
*Gasket 기본 1개 제공
*C08/C10 선택시, Gasket 2개 제공
*C10은 Stroke 6 전용
*Gasket 기본 1개 제공
*C08/C10 선택시, Gasket 2개 제공
*C10은 Stroke 6 전용
SB-DM
S
⑥ 옵션 Option
Symbol
스탠다드
Standard
NRR
도전성 10  ~ 10  Ω/sq
Conductive
6            9 무카본 도전성 10  ~ 10  Ω/sq
None Carbon Conductive
6            9
Option
Symbol
Ø4Ø3 Ø8
8
Ø6
15
Ø10 Ø15Stroke
③ 패드 사이즈 Pad Size(mm)
39
Suction Buffer
SB-LF series
다양한 패드 사이즈와 재질, 형상 대응 가능
패드 사이즈 : 9종 Ø3 ~ Ø30
2차 전지 산업을 비롯한 다양한 산업군에 대응 가능
ALL STS 재질 채용으로 비동계 사양 대응
M10, M14 바디 대응  ST5,10,15,20 적용(mm)
스프링 내장형 SB-LF series
독립적인 샤프트 구조로 튜브 장력에 의한 샤프트 이물질 최소화
물리적 회전방지 구조를 구현하여 워크의 회전 방지
저마찰, 저소음 실현 소음도 : 45dB
바디 눈금 표시로 제품의 조립 위치 결정 및 조립 후 풀림 등의 확인 용이
뛰어난 내마모성의 Bush 적용
패드 재질 : 2종
패드 형상 : 4종
※ Buffer Size 별 대응 가능한 Pad size
Ø3 ~ Ø15 PAD 대응
Ø20 ~ Ø30 PAD 대응
B
D
 (스프링 내장형)
40
SB  -  LFS  -  B  10  -  10  SS  -  R  B  -  AR  SF  AD
②Suction
Buffer